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• Genomgång av dagordningen   
 

• Läsåret 09/10 Innevarande läsår går mot sitt slut. Vi startade hösten med ett mindre 
antal barn i alla grupperna och vi fick anpassa personalstyrkan utifrån 
förutsättningarna. Under läsåret har det kommit fler barn och vi har kunnat öka upp de 
flesta grupperna.                                                                                                                      
Hösten startade vi med värdegrundsarbete.Vi har i diskussioner fokuserat mycket på 
barnens säkerhet, alla de handlingsplaner som finns runt detta som Likabehandlings-
plan, hygienplan, krisplan, bildpolicy mfl.  Sedan har vi genomfört egenkontroll 
utifrån miljöbalken.                                                                                                                    
Vi har haft diskussioner runt vårt kvalitétsarbete med hjälp av Qualis, där även vi gjort 
en enkätundersökning bland föräldrarna. Även barn födda 2004 har fyllt i en liten 
enkät.                                                                                                                                 
Personalen har gått olika fortbildningar under läsåret. Några är TRAS -tidig 
registrering av språkutveckling, Naturvetenskap och teknik -för att möte ett nytt ämne 
i vår kommande läroplan, stimulerande lärmiljöer och dokumentation m m.                     
Vi har varit på studiebesök på en förskola i Malmö som är en Regio emillia förskola 
och vid ett senare tillfälle träffade vi  personal från en förskola i Halmstad  som heter 
LillTeknis. De informerade oss om hur de arbetar med teknik. 

           
• Läsårets verksamhet                                                                                                            

Ingela informerade om verksamheten på Fjärilen som är vår resursavdelning. De har 
haft Känslor som tema i vår. Hon berättade även hur de arbetar med barnens 
språkutveckling. Ingela informerade oss också om Sköldpaddans temaval som har 
varit Sagor.                                                                                                                              
Rosmarie berättade om Humlans och Nyckelpigans temaval som har varit Färgpaletten 
med olika färgorna hos de små och Vänskap hos de stora barnen. Vi fick höra berättas 
om hunden Lukas som man använt sig av i temaarbetet på Nyckelpigan.                             
Astrid berättade om deras temaval på Piggelinen som varit Sagor, gamla sagor. bl.a. 
har Bamse hjälpt till med sopsortering. Vi fick också berättas för oss om den 
hälsorunda Piggelinen går kontinuerligt.  

 
• Info från samverkansorganet                                                                                                                      

Gunilla Grundström informerade om mötet med samverkansorganet                                         
Marina Rahm, kostchef, var inbjuden för att ge en aktuell bild av nuläget beträffande 
upphandling av råvaror och kostenhetens aspekter på andelen ekologisk kost. 



Kostenhetens arbete med att förse kommunens förskolor och skolor  med kost av god 
kvalitet utgår från skrifterna ”Bra mat i förskolan” resp ”Bra mat i skolan” - samt 
Livsmedelsverkets riktlinjer. 

   Kävlinge kommun har ingen uttalad målsättning beträffande andel ekologisk kost. 
Kävlinge gör upphandling av kostråvaror enligt LOU –Lagen om offentlig 
Upphandling, tillsammans med fem andra kommuner. 

 En referensportion i förskolan kostar 8,20 kr (exkl moms). 
Carina Serbinson informerade om lokalförsörjningsplanen. Planen innehåller bl a nya 
förskolor i Löddeköpinge, Hofterup och Barsebäck samt tillbyggnad i Dösjebro och 
Lackalänga – för att tillgodose ökande behov och för att ersätta befintliga moduler.                                                                                       
Övriga frågor rörde: Förskolelyftet – kompetensutveckling för barnskötare och 
förskollärare under höstterminen 2010, sommarjobbare i förskola och 
parkavdelningen, lekplatsbesiktning och åtgärder av eventuella brister, förskolornas s 
k fixardagar, förskolornas Kulturvecka hösten 2010 samt fortsatt kvalitetsutvecklings- 
och kvalitetssäkringsarbete enligt Qualis. 

 
 

• Nästa läsår Vi håller på med barnplaceringar inför hösten. Vi fyller inte alla platserna 
på Lackalänga, men vi kommer att fylla platserna i huset och ha lite mindre barn på 
Piggelinen eftersom dessa lokalerna är mindre.   

 
• Gunilla tackade för gott samarbete och önskade alla en skön sommar                                   

Nästa läsårs första möte blir onsdagen den 6 oktober. 
 
 

 
 
   
 


